
Formato IC-6

Saldo inicial
Cargos del 

Periodo

Abonos del 

Periodo
Saldo Final

Variación del 

Periodo

ACTIVO 16,964,323.69 153,119,179.56 152,983,055.66 17,100,447.59 136,123.90

ACTIVO CIRCULANTE 15,247,775.59 117,633,015.92 118,724,912.55 14,155,878.96 -1,091,896.63

    EFECTIVO Y EQUIVALENTES 12,016,090.30 55,701,584.20 58,080,249.10 9,637,425.40 -2,378,664.90

    DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3,231,685.28 61,931,431.72 60,644,663.45 4,518,453.55 1,286,768.27

    DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.01 0.00 0.00 0.01 0.00

    INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 1,716,548.10 35,486,163.64 34,258,143.11 2,944,568.63 1,228,020.53

    INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO121,061.93 0.00 0.00 121,061.93 0.00

    BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO0.00 35,454,663.64 34,258,143.11 1,196,520.53 1,196,520.53

    BIENES MUEBLES 1,719,890.13 31,500.00 0.00 1,751,390.13 31,500.00

    ACTIVOS INTANGIBLES 1,743,442.06 0.00 0.00 1,743,442.06 0.00

    DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES1,867,846.02 0.00 0.00 1,867,846.02 0.00

    ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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